



SIKA AT WORK

Sika ComfortFloor®

PUDASJÄRVEN HIRSIKAMPUS

LATTIAPINNOITEJÄRJESTELMÄ: Sika ComfortFloor®

BUILDING TRUST



PUDASJÄRVEN HIRSIKAMPUS



PROJEKTIN KUVAUS

Pohjois-Suomessa sijaitseva Pudasjärven kaupunki päätti rakentaa koulukampuksen, joka yhdistää modernin suunnittelun paikalliseen identiteettiin sekä tukee uudenlaista tapaa oppia. Koulussa on tilat 800 oppilaalle: se käsittää ala- ja yläkoulun ja lukion sekä tilat kansalaisopistolle ja liikunnalle. Yhteensä neljällä rakennuksella on pinta-alaa 9 700 neliometriä. Asiakas, Pudasjärven kaupunki, halusi satsata terveelliseen ja uudenaikaiseen, monikäyttöiseen oppimisympäristöön. Kaupungin aiemmissa koulurakennuksissa oli sisäilma-ongelmia, joten kohteen kaikkien materiaalien tuli täyttää hyvän sisäilman vaatimukset. Kouluhankkeen toteutustavaksi valittiin elinkaarimalli. Se tekee rakennuksen ylläpidosta kaupungille huoletonta.

PROJEKTIN VAATIMUKSET

Aula- ja ruokalatiiloihin haluttiin uusi, kestävä, helposti puhdistettava, matalapäästöinen ja mukava lattia. Lattian tulee kestää vilkasta jalankulkuliikennettä sekä eri käyttötarkoituksien tiloissa olevien kalusteiden siirtelyä.

Sovellamme myyimme tuotteisiin kulloinkin voimassa olevia myynti- ja toimitusehtojamme. Tutustu aina voimassa olevaan tuotetietoosiin ennen tuotteen käyttöä tai käsittelyä.



SIKA MENETELMÄ

Sika ComfortFloor® oli ihanteellinen ratkaisu helppohoitoiseksi ja mukavaksi lattiapinnoitteeksi. Alusta tasoitettiin Casco Floor Expert SP-X/ Super Plan tasoitteella. Elastinen ja kimmoisa Sikafloor® -330 -pinnoite levitettiin tasoitetulle lattiapinnalle. Pinnoitteen kuivuttua sen päälle levitettiin UV-säteilyä kestävä ja kellastumaton mattapintainen pintalakka Sikafloor®-304 W.

Seisomatyötä tiloissa tekevä henkilökunta on kiitellyt myös ergonomisuutta. Jalat eivät tunnu väsyneeltä työpäivän jälkeen, eli elastisuus todellakin tuntuu.

PROJEKTIN OSALLISTUJAT

Omistaja:	Pudasjärven kaupunki
Arkkitehti:	Arkkitehtitoimisto Lukkaroinen Oy
Pääurakoitsija:	Lemminkäinen Talo Oy
Lattiaurakoitsija:	Pinnoitus Paukkonen Oy
Tuotteet:	Oy Sika Finland Ab